
Ostbahnhof/Giesing <> Kreuzstraße
60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr
Fr., 26.7. 20.45 Uhr durchgehend bis Mo., 26.8.2024 4 Uhr

gültig: Freitag/Samstag, 26./27.7.2024

60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr wegen Gleisbauarbeiten
Züge in/aus Richtung Wolfratshausen beginnen/enden am Ostbahnhof.
Benutzen Sie bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder die U 2 bzw. die U 5 bis Neuperlach Süd.

Richtung Kreuzstraße

Hinweise

Ostbahnhof ab 20:36

St.-Martin-Straße 20:38

Giesing an 20:40

umsteigen I ~

Giesing ab 20:40 ~ 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 0:18 0:58 1:38 2:38

Perlach 20:46 ~ 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:33 1:13 1:53 2:53

Neuperlach Süd 20:48 ~ 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:01 0:41 1:21 2:01 3:01

Neubiberg 20:51 ~ 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:49 1:29 2:09 3:09

Ottobrunn 20:53 ~ 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 0:16 0:56 1:36 2:16 3:16

Hohenbrunn 20:56 ~ 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25 1:05 1:45 2:25 3:25

Wächterhof 20:58 ~ 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 1:08 1:48 2:28 3:28

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 21:00 ~ 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 0:14 0:34 1:14 1:54 2:34 3:34

umsteigen I ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ I I

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 21:01 21:21 ~ 22:21 ~ ~ 23:21 ~ ~ ~ 0:41 ~ 2:01 2:34 3:34

Dürrnhaar I 21:24 ~ 22:24 ~ ~ 23:34 ~ ~ ~ 0:44 ~ 2:04 2:39 3:39

Aying 21:07 21:30 ~ 22:30 ~ ~ 23:30 ~ ~ ~ 0:51 ~ 2:11 2:44 3:44

Peiß I 21:32 ~ 22:32 ~ ~ 23:32 ~ ~ ~ 0:53 ~ 2:13 2:49 3:49

Großhelfendorf 21:10 21:34 ~ 22:34 ~ ~ 23:34 ~ ~ ~ 0:55 ~ 2:15 2:54 3:54

Kreuzstraße an 21:13 21:38 ~ 22:38 ~ ~ 23:38 ~ ~ ~ 0:59 ~ 2:19 3:00 4:00

Richtung München

Hinweise

Kreuzstraße ab 20:22 20:47 ~ 21:22 ~ ~ 22:22 ~ 23:22 ~ 0:44 1:44

Großhelfendorf 20:25 20:50 ~ 21:25 ~ ~ 22:25 ~ 23:25 ~ 0:47 1:47

Peiß 20:27 I ~ 21:27 ~ ~ 22:27 ~ 23:27 ~ 0:49 1:49 Ersatzhaltestellen:

Aying 20:31 20:53 ~ 21:31 ~ ~ 22:31 ~ 23:31 ~ 0:51 1:51

Dürrnhaar 20:34 I ~ 21:34 ~ ~ 22:34 ~ 23:34 ~ 0:54 1:54 Giesing: Schwanseestraße,       Nr. 11

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 20:38 20:59 ~ 21:38 ~ ~ 22:38 ~ 23:38 ~ 0:58 1:58 Perlach: Bahnhofsvorplatz,        196

umsteigen I Neuperlach Süd: Busbahnhof

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 20:41 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:25 23:45 0:25 1:05 2:05 Neubiberg: Hauptstraße, beidseitig      211/212/229

Wächterhof 20:43 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:31 23:51 0:31 1:11 2:11 Ottobrunn: Karl-Stieler-Straße, beidseitig        221/229

Hohenbrunn 20:45 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:34 23:54 0:34 1:14 2:14 Hohenbrunn: Bahnhofsvorplatz

Ottobrunn 20:48 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:43 0:03 0:43 1:23 2:23 Wächterhof: Siegertsbrunner Straße, beidseitig

Neubiberg 20:51 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:50 0:10 0:50 1:30 2:30 Höhenkirchen-Siegertsbrunn: Molkereiweg,       413

Neuperlach Süd 20:53 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:58 0:18 0:58 1:38 2:38 Dürrnhaar: Ayinger Straße, beidseitig

Perlach 20:55 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 0:06 0:26 1:06 1:46 2:46 Aying: Am Bahnhof,       9581/9582

Giesing an 20:57 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:21 0:41 1:21 2:01 3:01 Peiß: Rosenheimer Landstraße,       9581/9582

Giesing ab 20:58 Großhelfendorf: Forststraße, beidseitig

St.-Martin-Straße 20:59 Kreuzstraße: Bahnhofsvorplatz

Ostbahnhof an 21:01

Benutzen ab Ostbahnhof bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder aus der Innenstadt die U 2 bzw. bis 
Neuperlach Süd die U 5

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr.

Benutzen Sie ab Giesing die S 3, den Bus 54 bis Ostbahnhof oder die U 2 
Richtung Innenstadt bzw. ab Neuperlach Süd die U 5

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr

aus Richtung Innenstadt



Ostbahnhof/Giesing > Kreuzstraße
60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr
Fr., 26.7. 20.45 Uhr durchgehend bis Mo., 26.8.2024 4 Uhr

gültig: Samstag und Sonntag auch am Do., 15.8.2024 Plakat 1

60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr wegen Gleisbauarbeiten
Züge in/aus Richtung Wolfratshausen beginnen/enden am Ostbahnhof.
Benutzen Sie bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder die U 2 bzw. die U 5 bis Neuperlach Süd.

Richtung Kreuzstraße

Hinweise

Ostbahnhof ab 4:28 4:48 5:08

St.-Martin-Straße 4:33 4:53 5:13

Giesing an 4:38 4:58 5:18

umsteigen I I I

Giesing ab 4:38 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58

Perlach 4:53 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13

Neuperlach Süd 5:01 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21

Neubiberg 5:09 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29

Ottobrunn 5:16 5:36 5:56 6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

Hohenbrunn 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45

Wächterhof 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 5:34 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 5:41 ~ 6:21 ~ ~ 7:21 ~ ~ 8:21 ~ ~ 9:21 ~ ~ 10:21 ~ ~ 11:21 ~ ~ 12:21 ~ ~ 13:21 ~ ~ 14:21 ~ ~ 15:21 ~ ~

Dürrnhaar 5:44 ~ 6:24 ~ ~ 7:24 ~ ~ 8:24 ~ ~ 9:24 ~ ~ 10:24 ~ ~ 11:24 ~ ~ 12:24 ~ ~ 13:24 ~ ~ 14:24 ~ ~ 15:24 ~ ~

Aying 5:51 ~ 6:30 ~ ~ 7:31 ~ ~ 8:30 ~ ~ 9:30 ~ ~ 10:31 ~ ~ 11:30 ~ ~ 12:31 ~ ~ 13:30 ~ ~ 14:30 ~ ~ 15:30 ~ ~

Peiß 5:53 ~ 6:32 ~ ~ 7:33 ~ ~ 8:32 ~ ~ 9:32 ~ ~ 10:33 ~ ~ 11:32 ~ ~ 12:33 ~ ~ 13:32 ~ ~ 14:32 ~ ~ 15:32 ~ ~

Großhelfendorf 5:55 ~ 6:34 ~ ~ 7:35 ~ ~ 8:34 ~ ~ 9:34 ~ ~ 10:35 ~ ~ 11:34 ~ ~ 12:35 ~ ~ 13:34 ~ ~ 14:34 ~ ~ 15:34 ~ ~

Kreuzstraße an 5:59 ~ 6:38 ~ ~ 7:39 ~ ~ 8:38 ~ ~ 9:38 ~ ~ 10:39 ~ ~ 11:38 ~ ~ 12:39 ~ ~ 13:38 ~ ~ 14:38 ~ ~ 15:38 ~ ~

Hinweise

Ostbahnhof ab

St.-Martin-Straße

Giesing an

umsteigen

Giesing ab 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:38 0:18 0:58 1:38 2:38

Perlach 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:53 0:33 1:13 1:53 2:53

Neuperlach Süd 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 0:01 0:41 1:21 2:01 3:01

Neubiberg 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 0:09 0:49 1:29 2:09 3:09

Ottobrunn 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 0:16 0:56 1:36 2:16 3:16

Hohenbrunn 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:25 1:05 1:45 2:25 3:25

Wächterhof 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:28 1:08 1:48 2:28 3:28

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 0:34 1:14 1:54 2:34 3:34

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ I I

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 16:21 ~ ~ 17:21 ~ ~ 18:21 ~ ~ 19:21 ~ ~ 20:21 ~ ~ 21:21 ~ ~ 22:21 ~ ~ 23:21 ~ ~ 0:41 1:21 2:01 2:34 3:34

Dürrnhaar 16:24 ~ ~ 17:24 ~ ~ 18:24 ~ ~ 19:24 ~ ~ 20:24 ~ ~ 21:24 ~ ~ 22:24 ~ ~ 23:24 ~ ~ 0:44 1:24 2:04 2:39 3:39

Aying 16:30 ~ ~ 17:30 ~ ~ 18:30 ~ ~ 19:30 ~ ~ 20:30 ~ ~ 21:30 ~ ~ 22:30 ~ ~ 23:30 ~ ~ 0:51 1:30 2:11 2:44 3:44

Peiß 16:32 ~ ~ 17:32 ~ ~ 18:32 ~ ~ 19:32 ~ ~ 20:32 ~ ~ 21:32 ~ ~ 22:32 ~ ~ 23:32 ~ ~ 0:53 1:32 2:13 2:49 3:49

Großhelfendorf 16:34 ~ ~ 17:34 ~ ~ 18:34 ~ ~ 19:34 ~ ~ 20:34 ~ ~ 21:34 ~ ~ 22:34 ~ ~ 23:34 ~ ~ 0:55 1:34 2:15 2:54 3:54

Kreuzstraße an 16:38 ~ ~ 17:38 ~ ~ 18:38 ~ ~ 19:38 ~ ~ 20:38 ~ ~ 21:38 ~ ~ 22:38 ~ ~ 23:38 ~ ~ 0:59 1:38 2:19 3:00 4:00

Mo So So

     fährt auch 16.8.

Ersatzhaltestellen:

Ostbahnhof: Friedenstraße, Höhe Haus Nr. 20 Wächterhof: Siegertsbrunner Straße, beidseitig

St.-Martin-Straße: St.-Martin-Straße, beidseitig Höhenkirchen-Siegertsbrunn: Molkereiweg,       413

Giesing: Schwanseestraße,       Nr. 11 Dürrnhaar: Ayinger Straße, beidseitig

Perlach: Bahnhofsvorplatz,        196 Aying: Am Bahnhof,       9581/9582

Neuperlach Süd: Busbahnhof Peiß: Rosenheimer Landstraße,       9581/9582

Neubiberg: Hauptstraße, beidseitig       211/212/229 Großhelfendorf: Forststraße, beidseitig

Ottobrunn: Karl-Stieler-Straße, beidseitig        221/229 Kreuzstraße: Bahnhofsvorplatz

Hohenbrunn: Bahnhofsvorplatz

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr.

Benutzen ab Ostbahnhof bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder aus der Innenstadt die U 2 bzw. bis Neuperlach Süd die U 5

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr.

Benutzen ab Ostbahnhof bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder aus der Innenstadt die U 2 bzw. bis Neuperlach Süd die U 5

aus Richtung Innenstadt

aus Richtung Innenstadt

1

1



Kreuzstraße > Giesing/Ostbahnhof
60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr
Fr., 26.7. 20.45 Uhr durchgehend bis Mo., 26.8.2024 4 Uhr

gültig: Samstag und Sonntag auch am Do., 15.8.2024 Plakat 2

60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr wegen Gleisbauarbeiten
Züge in/aus Richtung Wolfratshausen beginnen/enden am Ostbahnhof.
Benutzen Sie bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder die U 2 bzw. die U 5 bis Neuperlach Süd.

Richtung München

Hinweise

Kreuzstraße ab ~ ~ ~ ~ 5:24 ~ ~ 6:22 ~ ~ 7:24 ~ ~ 8:22 ~ ~ 9:22 ~ ~ 10:24 ~ ~ 11:22 ~ ~ 12:25 ~ ~ 13:22 ~ ~ 14:22

Großhelfendorf ~ ~ ~ ~ 5:27 ~ ~ 6:25 ~ ~ 7:27 ~ ~ 8:25 ~ ~ 9:25 ~ ~ 10:27 ~ ~ 11:25 ~ ~ 12:28 ~ ~ 13:25 ~ ~ 14:25

Peiß ~ ~ ~ 5:29 ~ ~ 6:27 ~ ~ 7:29 ~ ~ 8:27 ~ ~ 9:27 ~ ~ 10:29 ~ ~ 11:27 ~ ~ 12:30 ~ ~ 13:27 ~ ~ 14:27

Aying ~ ~ ~ 5:14 5:31 ~ ~ 6:31 ~ ~ 7:31 ~ ~ 8:31 ~ ~ 9:31 ~ ~ 10:31 ~ ~ 11:31 ~ ~ 12:33 ~ ~ 13:31 ~ ~ 14:31

Dürrnhaar ~ ~ ~ 5:17 5:34 ~ ~ 6:34 ~ ~ 7:34 ~ ~ 8:34 ~ ~ 9:34 ~ ~ 10:34 ~ ~ 11:34 ~ ~ 12:36 ~ ~ 13:34 ~ ~ 14:34

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an ~ ~ ~ 5:20 5:38 ~ ~ 6:38 ~ ~ 7:38 ~ ~ 8:38 ~ ~ 9:38 ~ ~ 10:38 ~ ~ 11:38 ~ ~ 12:40 ~ ~ 13:38 ~ ~ 14:38

umsteigen

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 4:25 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45

Wächterhof 4:31 4:51 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51

Hohenbrunn 4:34 4:54 5:14 5:34 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54

Ottobrunn 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03

Neubiberg 4:50 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10

Neuperlach Süd 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18

Perlach 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26

Giesing an 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41

Giesing ab

St.-Martin-Straße

Ostbahnhof an

Hinweise So

Kreuzstraße ab ~ ~ 15:22 ~ ~ 16:22 ~ ~ 17:22 ~ ~ 18:22 ~ ~ 19:22 ~ ~ 20:22 ~ ~ 21:22 ~ ~ 22:22 ~ 23:22 ~ 0:44 1:44

Großhelfendorf ~ ~ 15:25 ~ ~ 16:25 ~ ~ 17:25 ~ ~ 18:25 ~ ~ 19:25 ~ ~ 20:25 ~ ~ 21:25 ~ ~ 22:25 ~ 23:25 ~ 0:47 1:47

Peiß ~ ~ 15:27 ~ ~ 16:27 ~ ~ 17:27 ~ ~ 18:27 ~ ~ 19:27 ~ ~ 20:27 ~ ~ 21:27 ~ ~ 22:27 ~ 23:27 ~ 0:49 1:49

Aying ~ ~ 15:31 ~ ~ 16:31 ~ ~ 17:31 ~ ~ 18:31 ~ ~ 19:31 ~ ~ 20:31 ~ ~ 21:31 ~ ~ 22:31 ~ 23:31 ~ 0:51 1:51

Dürrnhaar ~ ~ 15:34 ~ ~ 16:34 ~ ~ 17:34 ~ ~ 18:34 ~ ~ 19:34 ~ ~ 20:34 ~ ~ 21:34 ~ ~ 22:34 ~ 23:34 ~ 0:54 1:54

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an ~ ~ 15:38 ~ ~ 16:38 ~ ~ 17:38 ~ ~ 18:38 ~ ~ 19:38 ~ ~ 20:38 ~ ~ 21:38 ~ ~ 22:38 ~ 23:38 ~ 0:58 1:58

umsteigen

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:25 23:45 0:25 1:05 2:05

Wächterhof 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:31 23:51 0:31 1:11 2:11

Hohenbrunn 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:34 23:54 0:34 1:14 2:14

Ottobrunn 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:43 0:03 0:43 1:23 2:23

Neubiberg 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:50 0:10 0:50 1:30 2:30

Neuperlach Süd 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:58 0:18 0:58 1:38 2:38

Perlach 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 0:06 0:26 1:06 1:46 2:46

Giesing an 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:21 0:41 1:21 2:01 3:01

Giesing ab 2:01 3:01

St.-Martin-Straße 2:06 3:06

Ostbahnhof an 2:11 3:11

Ersatzhaltestellen:

Ostbahnhof: Friedenstraße, Höhe Haus Nr. 20 Wächterhof: Siegertsbrunner Straße, beidseitig

St.-Martin-Straße: St.-Martin-Straße, beidseitig Höhenkirchen-Siegertsbrunn: Molkereiweg,       413

Giesing: Schwanseestraße,       Nr. 11 Dürrnhaar: Ayinger Straße, beidseitig

Perlach: Bahnhofsvorplatz,        196 Aying: Am Bahnhof,       9581/9582

Neuperlach Süd: Busbahnhof Peiß: Rosenheimer Landstraße,       9581/9582

Neubiberg: Hauptstraße, beidseitig       211/212/229 Großhelfendorf: Forststraße, beidseitig

Ottobrunn: Karl-Stieler-Straße, beidseitig        221/229 Kreuzstraße: Bahnhofsvorplatz

Hohenbrunn: Bahnhofsvorplatz

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr

Benutzen Sie ab Giesing die S 3, den Bus 54 bis Ostbahnhof oder die U 2 Richtung Innenstadt bzw. ab Neuperlach Süd die U 5

Benutzen Sie ab Giesing die S 3, den Bus 54 bis Ostbahnhof oder die U 2 Richtung Innenstadt bzw. ab Neuperlach Süd die U 5



Ostbahnhof/Giesing > Kreuzstraße
60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr
Fr., 26.7. 20.45 Uhr durchgehend bis Mo., 26.8.2024 4 Uhr

gültig: Montag bis Freitag, nicht am Do., 15.8.2024 Plakat 1

60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr wegen Gleisbauarbeiten
Züge in/aus Richtung Wolfratshausen beginnen/enden am Ostbahnhof.
Benutzen Sie bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder die U 2 bzw. die U 5 bis Neuperlach Süd.

Richtung Kreuzstraße

Hinweise

Ostbahnhof ab 4:28 4:48 5:08

St.-Martin-Straße 4:33 4:53 5:13

Giesing an 4:38 4:58 5:18

umsteigen I I I ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Giesing ab 4:38 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 ~ 6:38 ~ 6:58 ~ 7:18 ~ 7:38 ~ 7:58 ~ 8:18 ~ 8:38 ~ 8:58 ~ 9:18 ~ 9:38 ~ 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18

Perlach 4:53 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

Neuperlach Süd 5:01 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41

Neubiberg 5:09 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

Ottobrunn 5:16 5:36 5:56 6:16 6:36 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56

Hohenbrunn 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05

Wächterhof 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 5:34 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 ~ 7:34 ~ 7:54 ~ 8:14 ~ 8:34 ~ 8:54 ~ 9:14 ~ 9:34 ~ 9:54 ~ 10:14 ~ 10:34 ~ 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 5:41 ~ 6:21 ~ ~ 7:21 ~ ~ ~ ~ ~ 8:21 ~ ~ ~ ~ ~ 9:21 ~ ~ ~ ~ ~ 10:21 ~ ~ ~ ~ 11:21 ~ ~ 12:21

Dürrnhaar 5:44 ~ 6:24 ~ ~ 7:24 ~ ~ ~ ~ ~ 8:24 ~ ~ ~ ~ ~ 9:24 ~ ~ ~ ~ ~ 10:24 ~ ~ ~ ~ 11:24 ~ ~ 12:24

Aying 5:51 ~ 6:30 ~ ~ 7:31 ~ ~ ~ ~ ~ 8:30 ~ ~ ~ ~ ~ 9:30 ~ ~ ~ ~ ~ 10:31 ~ ~ ~ ~ 11:30 ~ ~ 12:31

Peiß 5:53 ~ 6:32 ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ ~ ~ 8:32 ~ ~ ~ ~ ~ 9:32 ~ ~ ~ ~ ~ 10:33 ~ ~ ~ ~ 11:32 ~ ~ 12:33

Großhelfendorf 5:55 ~ 6:34 ~ ~ 7:35 ~ ~ ~ ~ ~ 8:34 ~ ~ ~ ~ ~ 9:34 ~ ~ ~ ~ ~ 10:35 ~ ~ ~ ~ 11:34 ~ ~ 12:35

Kreuzstraße an 5:59 ~ 6:38 ~ ~ 7:39 ~ ~ ~ ~ ~ 8:38 ~ ~ ~ ~ ~ 9:38 ~ ~ ~ ~ ~ 10:39 ~ ~ ~ ~ 11:38 ~ ~ 12:39

Hinweise

Ostbahnhof ab

St.-Martin-Straße

Giesing an

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Giesing ab 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 ~ 14:38 ~ 14:58 ~ 15:18 ~ 15:38 ~ 15:58 ~ 16:18 ~ 16:38 ~ 16:58 ~ 17:18 ~ 17:38 ~ 17:58 ~

Perlach 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13

Neuperlach Süd 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31

Neubiberg 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39

Ottobrunn 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46

Hohenbrunn 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55

Wächterhof 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 ~ 15:34 ~ 15:54 ~ 16:14 ~ 16:34 ~ 16:54 ~ 17:14 ~ 17:34 ~ 17:54 ~ 18:14 ~ 18:34 ~ 18:54 ~

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab ~ ~ 13:21 ~ ~ 14:21 ~ ~ 15:21 ~ ~ ~ ~ ~ 16:21 ~ ~ ~ ~ ~ 17:21 ~ ~ ~ ~ ~ 18:21 ~ ~ ~ ~ ~

Dürrnhaar ~ ~ 13:24 ~ ~ 14:24 ~ ~ 15:24 ~ ~ ~ ~ ~ 16:24 ~ ~ ~ ~ ~ 17:24 ~ ~ ~ ~ ~ 18:24 ~ ~ ~ ~ ~

Aying ~ ~ 13:30 ~ ~ 14:30 ~ ~ 15:30 ~ ~ ~ ~ ~ 16:30 ~ ~ ~ ~ ~ 17:30 ~ ~ ~ ~ ~ 18:30 ~ ~ ~ ~ ~

Peiß ~ ~ 13:32 ~ ~ 14:32 ~ ~ 15:32 ~ ~ ~ ~ ~ 16:32 ~ ~ ~ ~ ~ 17:32 ~ ~ ~ ~ ~ 18:32 ~ ~ ~ ~ ~

Großhelfendorf ~ ~ 13:34 ~ ~ 14:34 ~ ~ 15:34 ~ ~ ~ ~ ~ 16:34 ~ ~ ~ ~ ~ 17:34 ~ ~ ~ ~ ~ 18:34 ~ ~ ~ ~ ~

Kreuzstraße an ~ ~ 13:38 ~ ~ 14:38 ~ ~ 15:38 ~ ~ ~ ~ ~ 16:38 ~ ~ ~ ~ ~ 17:38 ~ ~ ~ ~ ~ 18:38 ~ ~ ~ ~ ~

Hinweise

Ostbahnhof ab

St.-Martin-Straße

Giesing an

umsteigen ~ ~

Giesing ab 18:18 ~ 18:38 ~ 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:38 0:18 0:58 1:38 2:38

Perlach 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:53 0:33 1:13 1:53 2:53

Neuperlach Süd 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 0:01 0:41 1:21 2:01 3:01

Neubiberg 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 0:09 0:49 1:29 2:09 3:09

Ottobrunn 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 0:16 0:56 1:36 2:16 3:16

Hohenbrunn 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:25 1:05 1:45 2:25 3:25

Wächterhof 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:28 1:08 1:48 2:28 3:28

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an 19:14 ~ 19:34 ~ 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 0:34 1:14 1:54 2:34 3:34

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ I I

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 19:21 ~ ~ ~ ~ 20:21 ~ ~ 21:21 ~ ~ 22:21 ~ ~ 23:21 ~ ~ 0:41 1:21 2:01 2:34 3:34

Dürrnhaar 19:24 ~ ~ ~ ~ 20:24 ~ ~ 21:24 ~ ~ 22:24 ~ ~ 23:24 ~ ~ 0:44 1:24 2:04 2:39 3:39

Aying 19:30 ~ ~ ~ ~ 20:30 ~ ~ 21:30 ~ ~ 22:30 ~ ~ 23:30 ~ ~ 0:51 1:30 2:11 2:44 3:44

Peiß 19:32 ~ ~ ~ ~ 20:32 ~ ~ 21:32 ~ ~ 22:32 ~ ~ 23:32 ~ ~ 0:53 1:32 2:13 2:49 3:49

Großhelfendorf 19:34 ~ ~ ~ ~ 20:34 ~ ~ 21:34 ~ ~ 22:34 ~ ~ 23:34 ~ ~ 0:55 1:34 2:15 2:54 3:54

Kreuzstraße an 19:38 ~ ~ ~ ~ 20:38 ~ ~ 21:38 ~ ~ 22:38 ~ ~ 23:38 ~ ~ 0:59 1:38 2:19 3:00 4:00

Sa Sa

     fährt Di-Fr, nicht 15.8.

     fährt auch 15.8.

Ersatzhaltestellen:

Ostbahnhof: Friedenstraße, Höhe Haus Nr. 20 Wächterhof: Siegertsbrunner Straße, beidseitig

St.-Martin-Straße: St.-Martin-Straße, beidseitig Höhenkirchen-Siegertsbrunn: Molkereiweg,       413

Giesing: Schwanseestraße,       Nr. 11 Dürrnhaar: Ayinger Straße, beidseitig

Perlach: Bahnhofsvorplatz,        196 Aying: Am Bahnhof,       9581/9582

Neuperlach Süd: Busbahnhof Peiß: Rosenheimer Landstraße,       9581/9582

Neubiberg: Hauptstraße, beidseitig       211/212/229 Großhelfendorf: Forststraße, beidseitig

Ottobrunn: Karl-Stieler-Straße, beidseitig        221/229 Kreuzstraße: Bahnhofsvorplatz

Hohenbrunn: Bahnhofsvorplatz

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr

Benutzen ab Ostbahnhof bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder aus der Innenstadt die U 2 bzw. bis Neuperlach Süd die U 5

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr.

Benutzen ab Ostbahnhof bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder aus der Innenstadt die U 2 bzw. bis Neuperlach Süd die U 5

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr.

Benutzen ab Ostbahnhof bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder aus der Innenstadt die U 2 bzw. bis Neuperlach Süd die U 5

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr.

aus Richtung Innenstadt

aus Richtung Innenstadt

aus Richtung Innenstadt

2 2

2

1

1



Kreuzstraße > Ostbahnhof/Giesing
60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr
Fr., 26.7. 20.45 Uhr durchgehend bis Mo., 26.8.2024 4 Uhr

gültig: Montag bis Freitag, nicht am Do., 15.8.2024 Plakat 2

60-Minuten-Takt und Schienenersatzverkehr wegen Gleisbauarbeiten
Züge in/aus Richtung Wolfratshausen beginnen/enden am Ostbahnhof.
Benutzen Sie bis Giesing die S 3, den Bus 54 oder die U 2 bzw. die U 5 bis Neuperlach Süd.

Richtung München

Hinweise

Kreuzstraße ab ~ ~ ~ ~ 5:24 ~ ~ ~ ~ 6:22 ~ ~ ~ ~ ~ 7:24 ~ ~ ~ ~ ~ 8:22 ~ ~ ~ ~ ~ 9:22 ~ ~ ~ ~

Großhelfendorf ~ ~ ~ ~ 5:27 ~ ~ ~ ~ 6:25 ~ ~ ~ ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ 8:25 ~ ~ ~ ~ ~ 9:25 ~ ~ ~ ~

Peiß ~ ~ ~ 5:29 ~ ~ ~ ~ 6:27 ~ ~ ~ ~ ~ 7:29 ~ ~ ~ ~ ~ 8:27 ~ ~ ~ ~ ~ 9:27 ~ ~ ~ ~

Aying ~ ~ ~ 5:14 5:31 ~ ~ ~ ~ 6:31 ~ ~ ~ ~ ~ 7:31 ~ ~ ~ ~ ~ 8:31 ~ ~ ~ ~ ~ 9:31 ~ ~ ~ ~

Dürrnhaar ~ ~ ~ 5:17 5:34 ~ ~ ~ ~ 6:34 ~ ~ ~ ~ ~ 7:34 ~ ~ ~ ~ ~ 8:34 ~ ~ ~ ~ ~ 9:34 ~ ~ ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an ~ ~ ~ 5:20 5:38 ~ ~ ~ ~ 6:38 ~ ~ ~ ~ ~ 7:38 ~ ~ ~ ~ ~ 8:38 ~ ~ ~ ~ ~ 9:38 ~ ~ ~ ~

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 4:25 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25

Wächterhof 4:31 4:51 5:11 5:31 5:51 6:11 6:21 6:31 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31

Hohenbrunn 4:34 4:54 5:14 5:34 5:54 6:14 6:24 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34

Ottobrunn 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43

Neubiberg 4:50 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50

Neuperlach Süd 4:58 5:18 5:38 5:58 6:18 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58

Perlach 5:06 5:26 5:46 6:06 6:26 6:46 ~ 7:06 ~ 7:26 ~ 7:46 ~ 8:06 ~ 8:26 ~ 8:46 ~ 9:06 ~ 9:26 ~ 9:46 ~ 10:06 ~ 10:26 ~ 10:46 ~ 11:06

Giesing an 5:21 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 ~ 7:21 ~ 7:41 ~ 8:01 ~ 8:21 ~ 8:41 ~ 9:01 ~ 9:21 ~ 9:41 ~ 10:01 ~ 10:21 ~ 10:41 ~ 11:01 ~ 11:21

Giesing ab

St.-Martin-Straße

Ostbahnhof an

Hinweise

Kreuzstraße ab ~ 10:24 ~ ~ 11:22 ~ ~ 12:25 ~ ~ 13:22 ~ ~ 14:22 ~ ~ ~ ~ 15:22 ~ ~ ~ ~ ~ 16:22 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~

Großhelfendorf ~ 10:27 ~ ~ 11:25 ~ ~ 12:28 ~ ~ 13:25 ~ ~ 14:25 ~ ~ ~ ~ 15:25 ~ ~ ~ ~ ~ 16:25 ~ ~ ~ ~ ~ 17:25 ~

Peiß ~ 10:29 ~ ~ 11:27 ~ ~ 12:30 ~ ~ 13:27 ~ ~ 14:27 ~ ~ ~ ~ 15:27 ~ ~ ~ ~ ~ 16:27 ~ ~ ~ ~ ~ 17:27 ~

Aying ~ 10:31 ~ ~ 11:31 ~ ~ 12:33 ~ ~ 13:31 ~ ~ 14:31 ~ ~ ~ ~ 15:31 ~ ~ ~ ~ ~ 16:31 ~ ~ ~ ~ ~ 17:31 ~

Dürrnhaar ~ 10:34 ~ ~ 11:34 ~ ~ 12:36 ~ ~ 13:34 ~ ~ 14:34 ~ ~ ~ ~ 15:34 ~ ~ ~ ~ ~ 16:34 ~ ~ ~ ~ ~ 17:34 ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an ~ 10:38 ~ ~ 11:38 ~ ~ 12:40 ~ ~ 13:38 ~ ~ 14:38 ~ ~ ~ ~ 15:38 ~ ~ ~ ~ ~ 16:38 ~ ~ ~ ~ ~ 17:38 ~

umsteigen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45

Wächterhof 10:41 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01

Hohenbrunn 10:44 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04

Ottobrunn 10:53 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13

Neubiberg 11:00 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20

Neuperlach Süd 11:08 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28

Perlach ~ 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 ~ 16:06 ~ 16:26 ~ 16:46 ~ 17:06 ~ 17:26 ~ 17:46 ~ 18:06 ~ 18:26 ~

Giesing an ~ 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 ~ 16:21 ~ 16:41 ~ 17:01 ~ 17:21 ~ 17:41 ~ 18:01 ~ 18:21 ~ 18:41 ~

Giesing ab

St.-Martin-Straße

Ostbahnhof an

Hinweise Sa

Kreuzstraße ab ~ ~ ~ ~ 18:22 ~ ~ 19:22 ~ ~ 20:22 ~ ~ 21:22 ~ ~ 22:22 ~ 23:22 ~ 0:44 1:44

Großhelfendorf ~ ~ ~ ~ 18:25 ~ ~ 19:25 ~ ~ 20:25 ~ ~ 21:25 ~ ~ 22:25 ~ 23:25 ~ 0:47 1:47

Peiß ~ ~ ~ ~ 18:27 ~ ~ 19:27 ~ ~ 20:27 ~ ~ 21:27 ~ ~ 22:27 ~ 23:27 ~ 0:49 1:49

Aying ~ ~ ~ ~ 18:31 ~ ~ 19:31 ~ ~ 20:31 ~ ~ 21:31 ~ ~ 22:31 ~ 23:31 ~ 0:51 1:51

Dürrnhaar ~ ~ ~ ~ 18:34 ~ ~ 19:34 ~ ~ 20:34 ~ ~ 21:34 ~ ~ 22:34 ~ 23:34 ~ 0:54 1:54

Höhenkirchen-Siegertsbrunn an ~ ~ ~ ~ 18:38 ~ ~ 19:38 ~ ~ 20:38 ~ ~ 21:38 ~ ~ 22:38 ~ 23:38 ~ 0:58 1:58

umsteigen ~ ~

Höhenkirchen-Siegertsbrunn ab 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:25 23:45 0:25 1:05 2:05

Wächterhof 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:31 23:51 0:31 1:11 2:11

Hohenbrunn 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:34 23:54 0:34 1:14 2:14

Ottobrunn 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:43 0:03 0:43 1:23 2:23

Neubiberg 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:50 0:10 0:50 1:30 2:30

Neuperlach Süd 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:58 0:18 0:58 1:38 2:38

Perlach 18:46 ~ 19:06 ~ 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 0:06 0:26 1:06 1:46 2:46

Giesing an 19:01 ~ 19:21 ~ 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:21 0:41 1:21 2:01 3:01

Giesing ab 2:01 3:01

St.-Martin-Straße 2:06 3:06

Ostbahnhof an 2:11 3:11

     fährt auch 15.8.

Ersatzhaltestellen:

Ostbahnhof: Friedenstraße, Höhe Haus Nr. 20 Wächterhof: Siegertsbrunner Straße, beidseitig

St.-Martin-Straße: St.-Martin-Straße, beidseitig Höhenkirchen-Siegertsbrunn: Molkereiweg,       413

Giesing: Schwanseestraße,       Nr. 11 Dürrnhaar: Ayinger Straße, beidseitig

Perlach: Bahnhofsvorplatz,        196 Aying: Am Bahnhof,       9581/9582

Neuperlach Süd: Busbahnhof Peiß: Rosenheimer Landstraße,       9581/9582

Neubiberg: Hauptstraße, beidseitig       211/212/229 Großhelfendorf: Forststraße, beidseitig

Ottobrunn: Karl-Stieler-Straße, beidseitig        221/229 Kreuzstraße: Bahnhofsvorplatz

Hohenbrunn: Bahnhofsvorplatz

Zwischen Giesing und Höhenkirchen-Siegertsbrunn besteht Schienenersatzverkehr

Benutzen Sie ab Giesing die S 3, den Bus 54 bis Ostbahnhof oder die U 2 Richtung Innenstadt bzw. ab Neuperlach Süd die U 5

Benutzen Sie ab Giesing die S 3, den Bus 54 bis Ostbahnhof oder die U 2 Richtung Innenstadt bzw. ab Neuperlach Süd die U 5

Benutzen Sie ab Giesing die S 3, den Bus 54 bis Ostbahnhof oder die U 2 Richtung Innenstadt bzw. ab Neuperlach Süd die U 5

2

2



Ostbahnhof > Kreuzstraße
Schienenersatzverkehr
Nächte Mo./Di., 26./27.8. bis Mi./Do., 28./29.8.2024

jeweils 1 bis 4 Uhr

Schienenersatzverkehr wegen Gleisbauarbeiten
Bitte beachten Sie, dass gleichzeitig Bauarbeiten auf der Stammstrecke stattfinden.

Richtung Kreuzstraße
Ersatzhaltestellen:

Hinweise

Ostbahnhof ab X 1:10 1:55 Ostbahnhof: Friedenstraße, Höhe Haus Nr. 20

St.-Martin-Straße X 1:15 2:00 St.-Martin-Straße: St.-Martin-Straße, beidseitig

Giesing an 1:20 2:05 Giesing: Schwanseestraße,       Nr. 11

Giesing ab 0:39 1:20 2:05 Perlach: Bahnhofsvorplatz,        196

Perlach 0:46 1:35 2:20 Neuperlach Süd: Busbahnhof

Neuperlach Süd 0:48 1:43 2:28 Neubiberg: Hauptstraße, beidseitig      211/212/229

Neubiberg 0:51 1:51 2:36 Ottobrunn: Karl-Stieler-Straße, beidseitig        221/229

Ottobrunn 0:53 1:58 2:43 Hohenbrunn: Bahnhofsvorplatz

Hohenbrunn 0:56 2:07 2:52 Wächterhof: Siegertsbrunner Straße, beidseitig

Wächterhof 0:58 2:10 2:55 Höhenkirchen-Siegertsbrunn: Molkereiweg,       413

Höhenkirchen-Siegertsbrunn 1:01 2:16 3:01 Dürrnhaar: Ayinger Straße, beidseitig

Dürrnhaar 1:04 ~ 3:06 Aying: Am Bahnhof,       9581/9582

Aying 1:11 ~ 3:11 Peiß: Rosenheimer Landstraße,       9581/9582

Peiß 1:13 ~ 3:16 Großhelfendorf: Forststraße, beidseitig

Großhelfendorf 1:15 ~ 3:21 Kreuzstraße: Bahnhofsvorplatz

Kreuzstraße an 1:19 ~ 3:27


